
Uchwała Nr 2008 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia  27 marca 2019 r. 

 

w sprawie przyporządkowania kierunków studiów, prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu, do dziedzin nauki i dyscyplin naukowych 

 
 

Na podstawie art. 53 ust 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, zwaną 

dalej ustawą (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 20 września 2018 r. w sprawie w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin 

artystycznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1818) oraz §3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1861), Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 1 października 2018 r. kształcenie w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu prowadzi się  

w następujących dziedzinach nauki i dyscyplinach naukowych, do których odnoszą się efekty kształcenia dla 

danego kierunku studiów:  
 

kierunek 

studiów 
poziom studiów dziedzina nauki dyscyplina naukowa 

dyscyplina 

wiodąca 

lekarski 
jednolite studia 

magisterskie 

dziedzina nauk medycznych 

i nauk o zdrowiu 

nauki medyczne – 

100%* 

nauki 

medyczne 

lekarsko-

dentystyczny 

jednolite studia 

magisterskie 

dziedzina nauk medycznych 

i nauk o zdrowiu 

nauki medyczne – 

100%* 

nauki 

medyczne 

analityka 

medyczna 

jednolite studia 

magisterskie 

dziedzina nauk medycznych 

i nauk o zdrowiu 

nauki medyczne -

75%* 

nauki 

medyczne 

nauki 

farmaceutyczne -

25%* 

farmacja 
jednolite studia 

magisterskie 

dziedzina nauk medycznych 

i nauk o zdrowiu 

nauki 

farmaceutyczne- 

100%* 

nauki 

farmaceutyczne 

pielęgniarstwo 
pierwszego 

stopnia 

dziedzina nauk medycznych 

i nauk o zdrowiu 

nauki o zdrowiu –  

60%* 

nauki o 

zdrowiu 

nauki medyczne – 

40%* 

pielęgniarstwo drugiego stopnia 
dziedzina nauk medycznych 

i nauk o zdrowiu 

nauki o zdrowiu –  

60%* 

nauki o 

zdrowiu 

nauki medyczne – 

40%* 

położnictwo 
pierwszego 

stopnia 

dziedzina nauk medycznych 

i nauk o zdrowiu 

nauki o zdrowiu –  

60%* 

nauki o 

zdrowiu 

nauki medyczne – 

40%* 

położnictwo drugiego stopnia 
dziedzina nauk medycznych 

i nauk o zdrowiu 

nauki o zdrowiu –  

60%* 

nauki o 

zdrowiu 

nauki medyczne – 

40%* 

fizjoterapia 
pierwszego 

stopnia 

dziedzina nauk medycznych 

i nauk o zdrowiu 

nauki o zdrowiu –  

70%* 

nauki o 

zdrowiu 

nauki medyczne – 

30%* 

fizjoterapia drugiego stopnia 
dziedzina nauk medycznych 

i nauk o zdrowiu 

nauki o zdrowiu –  

70%* 

nauki o 

zdrowiu 

nauki medyczne – 

30%* 

fizjoterapia 
jednolite studia 

magisterskie 

dziedzina nauk medycznych 

i nauk o zdrowiu 

nauki o zdrowiu –  

70%* 

nauki o 

zdrowiu 

nauki medyczne – 

30%* 



ratownictwo 

medyczne 

pierwszego 

stopnia 

dziedzina nauk medycznych 

i nauk o zdrowiu 

nauki o zdrowiu –  

60%* 

nauki o 

zdrowiu 

nauki medyczne – 

40%* 

dietetyka 
pierwszego 

stopnia 

dziedzina nauk medycznych 

i nauk o zdrowiu 

nauki o zdrowiu –  

90%* 

nauki o 

zdrowiu 

nauki medyczne – 

10%* 

dietetyka drugiego stopnia 
dziedzina nauk medycznych 

i nauk o zdrowiu 

nauki o zdrowiu –  

90%* 

nauki o 

zdrowiu 

nauki medyczne – 

10%* 

zdrowie 

publiczne 

pierwszego 

stopnia 

dziedzina nauk medycznych 

i nauk o zdrowiu 

nauki o zdrowiu –  

90%* 

nauki o 

zdrowiu 

nauki medyczne – 

10%* 

zdrowie 

publiczne 
drugiego stopnia 

dziedzina nauk medycznych 

i nauk o zdrowiu 

nauki o zdrowiu –  

90%* 

nauki o 

zdrowiu 

nauki medyczne – 

10%* 

 

*) procentowy udział ECTS w ogólnej liczbie punktów ECTS 

 

 

§ 2. 

1. Traci moc Uchwała nr 1770 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 maja 2017 r.  

w sprawie przyporządkowania kierunków studiów prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu do obszarów kształcenia, dziedzin nauki i dyscyplin naukowych. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 
 


